Ley N° 27.423 y teniendo en cuenta el valor UMA según
Resolución SGA N° 580/2025 de la CSJN ($68.985 a partir del
01/02/2025).

Por ello propongo se regulen los honorarios de los Dres.
Elena Rachel Alliana y José Luis González, como patrocinantes,
en 3 UMA equivalentes en la actualidad a PESOS DOSCIENTOS
SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO ($206.955) para
cada uno de ellos. Más I.V.A. si correspondiere. ASÍ VOTO.

La Dra. Patricia Beatriz García dijo: que por los
fundamentos expuestos por la Sra. Jueza del primer voto,
adhiere al mismo.

Por lo que resulta del Acuerdo que antecede, por
mayoría, SE RESUELVE:

[...]

actor y, en consecuencia, confirmar la sentencia dictada en
autos.

3.- IMPONER las costas de esta instancia a la parte
demandada - desistente, a cuyo fin REGÚLANSE los honorarios
de los Dres. Elena Rachel Alliana y José Luis González, como
patrocinantes, en 3 UMA equivalentes en la actualidad a PESOS
DOSCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO
($206.955) para cada uno de ellos. Más I.V.A. si correspondiere.

4.- COMUNICAR al Centro de Información Judicial,
dependiente de la Corte Suprema de Justicia de la Nación
(conforme Acordada N° 5/2019 de ese Tribunal).

5.- Regístrese, notifíquese y devuélvase.